
Uchwała Nr XII/114/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 5 grudnia 2003 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału dodatkowych środków PFRON 
na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej i społecznej 

 
 
     Na podstawie art. 35a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej              
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123 poz.776  i  Nr 160 
poz.1082; z 1998r. Nr 99 poz.628, Nr 106 poz.668,        Nr 137 poz.887, Nr 156 poz.1019               
i  Nr 162 poz.1118  i  1126; z 1999r.Nr 49 poz.486, Nr 90 poz.1001 i  Nr 111 poz. 1280;               
z 2000r. Nr 48 poz.550  i  Nr 119 poz.1249; z 2001r. Nr 39 poz.459, Nr 100 poz.1080, Nr 
125 poz.1368, Nr 129 poz.1444, Nr 154 poz.1792  i  1800; z 2002r. Nr 169 poz.1387, Nr 
200 poz.1679  i  poz.1683, Nr 241 poz.2074; z 2003r. Nr 7 poz.79  i  Nr 88 poz.808), Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

       W Uchwale Nr VIII/93/2003 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 czerwca 2003 r.                
w sprawie podziału środków PFRON na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej                          
i społecznej, zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie:  
„Na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej przeznacza się 
następujące środki finansowe: 

I. Rehabilitacja zawodowa: 
1. zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę w związku z przystosowaniem 

tworzonych lub istniejących stanowisk pracy, stosownie do potrzeb 
wynikających z niepełnosprawności osób na nich zatrudnionych oraz                             
z rozpoznaniem przez służby medycyny tych potrzeb – 54.459,00 zł, 

2. zobowiązania dotyczące organizacji nowych stanowisk pracy dla osób 
niepełnosprawnych – 26.250,00 zł, 

3. zobowiązania dotyczące zwrotu kosztów wynagrodzeń osób 
niepełnosprawnych i składek na ubezpieczenia społeczne – 107.374,00 zł, 

4. szkolenia osób niepełnosprawnych – 30.000,00 zł, 
5. pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej albo rolniczej – 130.000,00 

zł. 
 
Ogółem otrzymana kwota – 348.083,00 zł. 
 

 
 

II. Rehabilitacja społeczna: 
1. dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych: 

a) osoby dorosłe – 94.406,00 zł, 
b) dzieci i młodzież – 48.217,00 zł, 
 



2. dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze: 

a) osoby dorosłe – 26.550,70 zł, 
b) dzieci i młodzież – 19.000,00 zł, 
 

3. dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w komunikowaniu się i 
technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych: 

a) osoby dorosłe – 12.032,30 zł, 
b) dzieci i młodzież – 25.000,00 zł. 
 

               Ogółem otrzymana kwota  225.206,00 zł”. 
 

§ 2 
 

        Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego, Kierownikowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pom., Kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. 
 

§ 3 
 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady 
  
 
                                                                              mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uchwała Nr XII/115/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 5 grudnia 2003 roku  

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2003 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2003 wprowadza się zmiany 

zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Wydatki: 

Wydatki w zł 
 Dział Rozdział § Treść 

+zwiększ. - zmniejsz. 
2 3 4 5 6 7 

 
80102 

 
 
 
3020 
 
4010 
4110 

Oświata i wychowanie 
Szkoły Podstawowe Specjalne 
(SOSW Bobrowo) 
Nagrody i wydatki osob. nie zalicz. 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osob. pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 

68.529,00 
 

11.000,00 
 
 

7.000,00 
4.000,00 

49.818,00 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

80130  
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 

Szkoły Zawodowe (ZSZ  
Drawsko Pom.) 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

48.880,00 
 

22.874,00 
6.625,00 

385,00 
1.000,00 

16.865,00 
1.131,00 

 

80134  
 
4010 
4110 
4120 
 

Szkoły Zawodowe Specjalne 
(ZSZ Drawsko Pom.) 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

 40.169,00 
 

34.656,00 
4.778,00 

735,00 

801 

80140  
 
4010 
4110 
4120 

Centra Kształcenia Ustawicznego i  
Praktycznego (ZSZ Drawsko P.) 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

8.649,00 8.649,00 
 

7.217,00 
1.246,00 

186,00 

 



  4210 
4260 

Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii 

1.649,00 
7.000,00 

 

 
85403 

 
 
 
4010 
4110 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Specjalne ośrodki szkolno -
wychowawcze (SOSW Bobrowo) 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
 

17.000,00 35.711,00 
 

10.000,00 
6.000,00 
4.000,00 

854 

85410  
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 

Internaty i bursy szkolne 
(ZSZ Drawsko Pom.) 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

17.000,00 
 
 
 

 
3.000,00 

10.000,00 
4.000,00 

 

25.711,00 
 

16.178,00 
8.873,00 

660,00 

   OGÓŁEM 85.529,00 85.529,00 

 
 
 
 

§ 2 
Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na ogólną kwotę wydatków budżetu Powiatu. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

      mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XII/116/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 5 grudnia 2003 roku  

 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  
Powiatu Drawskiego na 2003 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W planie dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2003 wprowadza się zmiany 

zgodnie z poniższą tabelą: 
 
Dochody: 

Dochody w zł. 
Dział Rozdział § 

Treść 
 
 + zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 
Administracja Publiczna  300.000 750  

75020 
 
 
042 

Starostwa Powiatowe 
Wpływy z opłat komunikacyjnych 

 300.000 
300.000 

Opieka Społeczna 2.600  853  
85302 

 
 
075 

Dom Pomocy Społecznej 
(DPS Darskowo) 

2.600 
2.600 

 

   
RAZEM 2.600 300.000 

 
 

§ 2 
W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2003 wprowadza się zmiany 

zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Wydatki w zł 
 Dział Rozdział § Treść 

+zwiększ. - zmniejsz. 
2 3 4 5 6 7 

801  
80120 

 
 
4010 
4110 
4120 
4210 

Oświata i wychowanie 
Licea Ogólnokształcące 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mat. i wyposażenia 

447.367,00 
269.424,00 
104.867,00 
64.902,00 
2.284,00 
7.000,00 

435.767,00 
57.600,00 

 
 
 

 



 4260 
4270 
4300 
4410 
4440 
2540 
 
 
 
 
 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4410 
 

Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakł. Fund. Świad. Socj. 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub inne placówki 
oświatowo-wychowaw. 
 
 
tym: 
ZSP Nr 1 Drawsko P. 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Podróże służbowe krajowe 
 

35.000,00 
 

25.000,00 
4.000,00 

26.371,00 
 
 
 
 
 
 

75.145,00 
42.396,00 
3.762,00 

587,00 
2.000,00 

20.000,00 
2.400,00 
4.000,00 

 
27.600,00 

 
 

 
 
 

30.000,00 
 

 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4440 
 

ZSP Kalisz P. 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na Zakł. Fund. Świad. Socj 

138.153,00 
20.371,00 
59.554,00 
1.054,00 
5.000,00 

10.000,00 
25.000,00 
17.174,00 

 

 

 

 
4010 
4110 
4120 
4440 

ZSP Złocieniec 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Odpisy na Zakł. Fund. Świad. Socj 

53.526,00 
42.100,00 
1.586,00 

643,00 
9.197,00 

 



  
4260 
4270 
 
 
2540 
 
 
 
 
2540 
 
 
 
 
2540 
 
 
 
 
 
2540 

ZSP Czaplinek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Pryw. Lic. Ogólnokszt. dla Doros. 
w Drawsku Pom. 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub inne placówki 
oświatowo-wychowaw 
Pryw. Lic. Ogólnokszt. dla Doros. 
w Kaliszu Pom. 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub inne placówki 
oświatowo-wychowaw 
Pryw. Szkoł. Polic. „Edukacja” w 
Czaplinku 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub inne placówki 
oświatowo-wychowaw. 
 
 
Informatyczne Lic.Ogólnokszt. 
„Computer College” Złocieniec 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub inne placówki 
oświatowo-wychowaw 

5.000,00 
5.000,00 

 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 

30.000,00 
 
 
 
 

2.000,00 
 
 
 
 

16.000,00 
 
 
 
 

4.000,00 
 
 
 
 
 
 

8.000,00 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4440 
2540 
 
 
 
 
4010 
4110 
4120 
4440 

Szkoły Zawodowe 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mat. i wyposaż. 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na Zakł. Fund. Świad. Socj. 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub inne placówki 
oświatowo-wychowaw 
w tym: 
ZSP Kalisz P. 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Odpisy na Zakł. Fund. Świad. Socj. 

177.943,00 
86.518,00 
32.126,00 

 
10.000,00 
26.100,00 
10.000,00 
13.199,00 

 
 
 

 
14.063,00 
9.060,00 
1.582,00 

222,00 
3.199,00 

31.057,00 
 
 

557,00 
 
 
 
 
 
 

30.500,00 
 
 
 
 
 
 

 
4010 
4110 
4120 

ZSP Nr 2 Drawsko P. 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

91.758,00 
91.758,00 

 

2.145,00 
 

1.466,00 
679,00 

 

80130 

 
4010 
4110 
4120 
4260 

ZSP Złocieniec 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup energii 

52.010,00 
 

32.010,00 
 

20.000,00 

14.400,00 
14.300,00 

 
100,00 



 
4260 
4300 
4440 

ZSZ Drawsko P. 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na Zakł. Fund. Świad. Socj 

21.100,00 
6.100,00 
5.000,00 

10.000,00 

   

 
4210 
4300 

ZSP Czaplinek 
Zakup mat. i wyposaż. 
Zakup usług pozostałych 
 

15.000,00 
10.000,00 
5.000,00 

 

  
 
2540 
 
 
 
 
2540 
 
 
 
 
2540 
 
 
 
 
2540 

Pryw. Szkoła Polic. „Edukacja” 
Czaplinek 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub inne placówki 
oświatowo-wychowaw 
Polic. Szkoła „Computer College” 
Złocieniec 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub inne placówki 
oświatowo-wychowaw 
Pryw. Technik. Zawod. „Edukacja” 
Czaplinek 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub inne placówki 
oświatowo-wychowaw 
Pryw. Polic. Szkoła dla Dorosłych 
Drawsko P. 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub inne placówki 
oświatowo-wychowaw 

  
 

 
2.000,00 

 
 
 
 
 

10.000,00 
 
 
 
 

2.500,00 
 
 
 
 

16.000,00 
80111  

2540 
Gimnazja Specjalne (Trzciniec) 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub inne placówki 
oświatowo-wychowaw. 

 3.000,00 
 
 

3.000,00 
80146  

 
4300 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
Zakup usług pozostałych 

 7.110,00 
 

7.110,00 

 

80195  
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

 337.000,00 
337.000,00 

 
85406 

 
 
4010 
4110 
4120 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Poradnie Psychol. Pedagogiczne 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

50.307,00 
8.220,00 
6.828,00 
1.224,00 

168,00 

61.907,00 
 

854 

85410  
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4440 

Internaty i bursy szkolne 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na Zakł. Fund. Świad. Socj. 
 

42.087,00 
 
 
 

21.500,00 
14.000,00 
5.000,00 
1.587,00 

 

30.906,00 
27.572,00 
2.299,00 
1.035,00 



 
 
4010 
4110 
4120 

w tym: 
ZSP Nr 2 Drawsko P. 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

 
 

 
40.085,00 
30.687,00 
8.273,00 
1.125,00 

 
4010 
4110 
4120 

ZSP Złocieniec 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

9.179,00 
3.115,00 
5.974,00 

90,00 

 

 

 
4440 

ZSP Kalisz P. 
Odpisy na Zakł. Fund. Świad. Socj. 

1.587,00 
1.587,00 

 

 
4210 
4260 

ZSP Czaplinek 
Zakup mat. i wyposaż. 
Zakup energii 

30.000,00 
20.000,00 
10.000,00 

  

 
4210 
4260 
4300 

ZSZ Drawsko P. 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
 

10.500,00 
1.500,00 
4.000,00 
5.000,00 

 

 

 
85495 

 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

 31.001,00 
31.001,00 

600  
60014 

 
 
4210 

Transport i Łaczność 
Drogi publiczne powiatowe 
Zakup mat. i wyposażenia 

6.257,00 
6.257,00 
6.257,00 

 

853  
85302 

 
 
 
4300 

Opieka społeczna 
Domy Pomocy Społecznej 
(DPS Darskowo) 
Zakup usług pozostałych 

2.600 
 

2.600 
2.600 

 

   
OGÓŁEM 506.531,00 497.674,00 

 
§ 3 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 i 2 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2003 
zamyka się kwotami: 
- po stronie dochodów  - 28.448.592,15 
- po stronie wydatków  - 29.250.817,15 
- planowany deficyt  -       802.225,00 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 
Przewodniczący Rady 

 
      mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Uchwała Nr XII/117/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 5 grudnia 2003 r. 
 
w sprawie zmiany planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w 2003 roku  
 
          Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592  z późniejszymi zmianami) oraz art. 41 
ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. Nr 100, poz. 
1086 z 2000 roku z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje:   
 

§ 1 
 

Zwiększa się przychody i wydatki Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym zgodnie z poniższą tabelą: 

 
 

 
Przychody w złotych § Wydatki  w złotych § 

Pozostałość z roku 
2002 

 

 
224.299 

  
Wpłaty na CFGZGiK 

 
35.000 

 
2960 

Przychody z tytułu 
sprzedaży map  
i innych usług 

 
350.000 

 
083 

 
Wpłaty na WFGZGiK 

 
35.000 

 
2960 

   Wydatki bieżące (konserwacja 
sprzętu, zakup materiału 
kartograficznego, zakup 
fachowej literatury, itp. ) 

 
10.000 

 
4210 

   Zakup usług remontowych 10.000 4270 
   Zakup usług geodezyjnych 

(zlecenia) 
 

134.000 
 

4300 

   Różne opłaty i składki 3.042 4430 

    
Wydatki inwestycyjne 

 
30.000 

 
6110 

   Rezerwa 317.257  

RAZEM: 574.299  RAZEM: 574.299  

                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 
 
 
 
 



§ 2 
 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 Powiatowy Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym po stronie przychodów i wydatków zamyka się 
kwotami 574.299 zł. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
              Przewodniczący Rady 
         

         mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała Nr XII/118/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 5 grudnia 2003 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia protestu przeciwko likwidacji połączeń kolejowych na linii Kalisz 

Pom. - Stargard Szczeciński 
 
          Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 ) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
          Rada Powiatu Drawskiego wyraża protest w związku z zamierzeniami „PKP 
Przewozy Regionalne” spółka z o. o. dotyczącymi zawieszenia przewozów pasażerskich na 
linii kolejowej Kalisz Pom. - Stargard Szczeciński. 
 
          Funkcjonowanie linii kolejowych nie może być rozpatrywane tylko w oparciu                          
o rachunek ekonomiczny. Ma ono również wymiar społeczny. Umniejszenie tej usługi 
spowoduje wzrost i tak wysokiego bezrobocia na tym obszarze. W kontekście fatalnego 
stanu dróg powstanie w tym rejonie pustynia komunikacyjna, co będzie stanowić istotny 
hamulec w rozwoju gospodarczym  i dostępie do usług turystycznych tego regionu. Sprawę 
komunikacji zbiorowej należy również rozpatrywać po kątem integracji województwa,                
a więc dostępności do jego stolicy. W związku z przewidywaną w przyszłości odpłatnością 
za korzystanie z dróg (winieta) może zaistnieć alternatywne zapotrzebowanie na przewozy 
kolejowe.  
 

§ 2 
 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
 

                                                                               
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 


